

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Doplnění zpevněných ploch u DOZP Studénka

Objekt:

001 - parc.č. 1464/12 k.ú. Butovice

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Domov NaNovo, p.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SPO spol sr.o. Panská 395 , 742 13 Studénka

IČ:

41035321

DIČ:

CZ41035321

Projektant:

PW Ateliér

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

144 298,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	144 298,70	15,00%	21 644,81
snížená	0,00	21,00%	

Cena s DPH

v CZK

165 943,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Doplnění zpevněných ploch u DOZP Studénka

Objekt:

001 - parc.č. 1464/12 k.ú. Butovice

Místo:

Zadavatel:

Domov NaNovo, p.o.

Zhotovitel:

SPO spol sr.o. Panská 395 , 742 13 Studénka

Datum:

Projektant:

PW Ateliér

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

144 298,70

HSV - Práce a dodávky HSV

144 298,70

1 - Zemní práce

28 749,60

5 - Komunikace pozemní

65 630,90

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

31 152,30

998 - Přesun hmot

18 765,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Doplnění zpevněných ploch u DOZP Studénka

Objekt:

001 - parc.č. 1464/12 k.ú. Butovice

Místo:

Zadavatel:

Domov NaNovo, p.o.

Zhotovitel:

SPO spol sr.o. Panská 395 , 742 13 Studénka

Datum:

Projektant:

PW Ateliér

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

144 298,70

D	HSV		Práce a dodávky HSV				144 298,70
D	1		Zemní práce				28 749,60
1	K	121151105	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně	m2	62,491	132,50	8 280,10
	VV		56,81*1,1		62,491		
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	14,009	258,00	3 614,30
	VV		62,491*0,3		18,747		
	VV		zásyp kolem obrubníků				
	VV		-4,738		-4,738		
	VV		Součet		14,009		
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	70,045	22,60	1 583,00
	VV		14,009*5 'Přepočtené koeficientem množství		70,045		
4	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	14,009	152,00	2 129,40
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	28,018	250,00	7 004,50
	VV		14,009*2		28,018		
6	K	175111201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terémem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně	m3	4,738	850,00	4 027,30
	VV		zásyp kolem obrubníků				
	VV		75,8*0,25*0,25		4,738		
7	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	37,900	31,00	1 174,90
	VV		75,8*0,5		37,900		
8	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	37,900	22,00	833,80
	VV		75,8*0,5		37,900		
9	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	0,758	135,00	102,30
	VV		37,9*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		0,758		
D	5		Komunikace pozemní				65 630,90
10	K	564750001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	56,810	243,00	13 804,80
11	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A	m2	56,810	420,00	23 860,20
12	M	59245019	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	58,514	350,00	20 479,90
	VV		56,81*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		58,514		
13	K	596211129.R00	Příplatek za řezání při kladení betonových dlažeb pro pěší ručně tl 60 mm do oblouku	m	78,800	95,00	7 486,00
	VV		75,8+1,5*2		78,800		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				31 152,30
14	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	75,800	310,00	23 498,00
15	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	77,316	99,00	7 654,30
	VV		75,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		77,316		
D	998		Přesun hmot				18 765,90
16	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým na vzdálenost do 50 m	t	41,702	450,00	18 765,90